
Postanowienie Nr 18/04 

Komisarza Wyborczego w Toruniu 

z dnia 30 lipca 2004 r. 
 

 
o przeprowadzeniu referendum gminnego 

w sprawie odwołania Wójta Gminy Łysomice przed upływem kadencji. 
 
 
Po rozpoznaniu wniosku z dnia 16 lipca 2004 r. o przeprowadzenie referendum gminnego w 
sprawie odwołania Wójta Gminy Łysomice przed upływem kadencji złożonego przez grupę 
obywateli, mieszkańców Gminy Łysomice, której pełnomocnikiem jest Pan Marian Błaszkie-
wicz, działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokal-
nym (Dz. U. Nr 88, poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055)  postanawiam, co następuje:  

§ 1 

Uznać wniosek za spełniający wymogi określone w ustawie o referendum lokalnym. 

§ 2 

Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Wójta Gminy Łysomice przed upły-
wem kadencji. 

§ 3 

Wyznaczyć termin przeprowadzenia referendum na niedzielę 19 września 2004 r. 

§ 4 

Ustalić wzór i treść karty do głosowania w referendum jak w załączniku nr 1. 

§ 5 

Przyjąć kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określony w załącz-
niku nr 2. 

§ 6 

Postanowienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie Gminy 
Łysomice. 

§ 7 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu 

Zofia Redzińska-Czerwińska 



 
 

 
 
 
 
 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

 
w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Łysomice  
przed upływem kadencji  

zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Toruniu 
na dzień 19 września 2004 r. 

 
 

 
Czy jesteś za odwołaniem Wójta Gminy Łysomice 

p. Jarosława Bukowskiego?      

 

 
 
 

 
 
 
 

Pouczenie: 
Głosować można stawiając znak „x” w kratce obok odpowiedzi „TAK” lub „NIE”. Postawienie 
znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

 
 
 
 

(miejsce na pieczęć  
obwodowej komisji  

do spraw referendum) 

(odcisk pieczęci 
Komisarza Wyborczego  

w Toruniu) 

 

TAK NIE

Załącznik nr 1 
do Postanowienia nr 18/04 
Komisarza Wyborczego w Toruniu 
z dnia 30 lipca 2004 r. 



Załącznik nr 2  
do Postanowienia nr 18/04 
Komisarza Wyborczego w Toruniu 
z dnia 30 lipca 2004 r. 

 
 
 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM  
REFERENDUM 

 
 

Termin wykonania czyn-
ności Treść czynności 

do 11 sierpnia 2004 r. − Opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego postanowienia Komisarza Wy-
borczego w Toruniu o przeprowadzeniu referendum, 

− Podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakato-
wanie na terenie Gminy Łysomice postanowienia Komi-
sarza Wyborczego w Toruniu o przeprowadzeniu 
referendum  

do 25 sierpnia 2004 r. − Powołanie przez Komisarza Wyborczego w Toruniu 
Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Łysomicach. 

do 29 sierpnia 2004 r. − Podanie do wiadomości mieszkańców w formie ob-
wieszczenia Wójta Gminy Łysomice informacji o nume-
rach i granicach obwodów głosowania oraz 
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do 
spraw referendum 

− Powołanie przez Komisarza Wyborczego w Toruniu ob-
wodowych komisji do spraw referendum w  Łysomicach 

do 5 września 2004 r. − Sporządzenie w Urzędzie Gminy w Łysomicach spisu 
osób uprawnionych do udziału w referendum  

18 września 2004 r. − Przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do 
spraw referendum spisu osób uprawnionych do udziału 
w referendum 

19 września 2004 r. 

godz. 6.00 – 20.00 
− Głosowanie w referendum 

 
 
 


